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Komisyonumuz aylık bültenlerimizle, bir önceki ayda medyada öne çıkan ırkçılık ve ayrımcılık örneklerini basın 
ve kamuoyu ile paylaşmayı, bu şekilde ırkçılık ve ayrımcılık konusunda bir farkındalık yaratmayı ve duyarlılığı 
artırmayı amaçlıyor. 

Bizler, ırkçılığın sadece bir ideoloji değil, aynı zamanda toplumsal, ekonomik, siyasi, kültürel ve psikolojik 
alanların bütününe yansıyan bir toplumsal rejim olduğunu düşünüyoruz. Yaşadığımız coğrafyada Türk ve Sünni 
üstünlükçü pratikler her gün ortaya çıkıyor ve diğer etnik, dinsel grupları aşağılayan ırkçı söylemler her gün 
dolaşıma sokuluyor. Bu ırkçı pratikler ve söylemler sadece gündelik yaşamda değil kurumsal alanda da sürekli 
olarak ortaya çıkıyor. Kurumsal ırkçılık özellikle polis uygulamalarında, yargı alanında, mahkemelerde, genel 
olarak ceza sisteminde, cezaevlerinde, askeri alanda ve gündelik yaşamda yoğun olarak devam ediyor. 

Hazırladığımız bu aylık bülten medyaya yansıyan bazı olayları kapsamakta. Bültenin yaşanan bütün olayları 
kapsama iddiası bulunmuyor. Bültenimizi, ırkçı pratikler ve söylemlerin burada yer alan haberlerden çok daha 
fazlası olduğunun farkındalığı ile hazırladığımızı giriş kısmında belirtmemiz gerektiğini düşünüyoruz. 

1 Ocak 2026 
Belediyeye atanan kayyum yönetimi, Van Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Perperok isimli kreşin 
tabelasını indirdi. 

Kayyum yönetimindeki Van Büyükşehir Belediyesine bağlı Perperok Kreşi, 2015 yılında dönemin BDP’li belediyesi 
tarafından açılmış ve Van’da Kürtçe hizmet veren ilk kreş olarak kayıtlara geçmişti. Ancak 2016’da belediyeye 
kayyum atanmasının ardından kreşin Kürtçe tabelası sökülmüş, yerine Türkçe tabela yerleştirilmişti. 

2024 yerel seçimleriyle birlikte belediye yönetiminin DEM Parti’ye geçmesi sonrası Perperok tabelası yeniden 
asılmıştı. Son değişiklikle birlikte tabela bir kez daha kaldırılmış oldu. 

https://www.bolgegazetesivan.com/vanda-perperok-krizi-kayyum-kurtce-tabelayi-kaldirdi  

https://www.bolgegazetesivan.com/vanda-perperok-krizi-kayyum-kurtce-tabelayi-kaldirdi


4 Ocak 2026 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Amedspor kadın futbol takımını ağırlayan 'Bedri Usta' isimli 
restoran hakkında soruşturma başlattı. 

Amedspor’un Kadın Futbol Takımı’nı İstanbul’da yemekte ağırlayan Bedri Usta Kebap Salonu sahibi Bedrettin 
Aydoğdu hakkında soruşturma başlatıldı. Bedri Aydoğdu, restoranında Amedspor kadın futbol takımını 
ağırladıktan sonra bazı sosyal medya hesaplarından hedef gösterilmişti.  

https://amidahaber.com/gundem/bedri-usta-hakkinda-sorusturma-baslatildi-226073h  

9 Ocak 2026 
Kürtler ile ilgili yayın yapan Mezopotamya Ajansı ve JinNews’un X hesaplarına erişim engeli getirildi. 

Mezopotamya Ajansı’nın (MA) X hesabı, 5651 Sayılı Kanun’un 8/A maddesi kapsamında “millî güvenlik ve kamu 
düzeninin korunması” gerekçesiyle erişime engellendi. Karar doğrultusunda hesap, X tarafından Türkiye’den 
görünmez kılındı. MA’nın yeni X hesabı @maturkce2 olarak duyuruldu. 

İfade Özgürlüğü Derneği’nin (“İFÖD”) aktardığına göre, Kadın haber ajansı JinNews’un Türkçe X hesabı da aynı 
gerekçeyle erişime engellendi. JinNews’un yeni hesabı da @Jinnews_kurdi olarak duyuruldu.  

https://bianet.org/haber/mezopotamya-ajansi-ve-jinnewsun-x-hesaplarina-erisim-engeli-315424  

10 Ocak 2026 
Suriye’de katledilen Kürtler için açıklama yapan DEM Partiye hitaben Mustafa Destici: “Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti kimliğini, pasaportunu bırakın defolun nerede yaşamak istiyorsanız oraya 
gidin." 

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, DEM Parti'yi eleştirdi. Destici, "SDG'yi mi 
savunuyorsunuz? Buyurun, sınırlar açık. Türkiye Cumhuriyeti kimliğini, pasaportunu bırakın, defolun, nerede 
yaşamak istiyorsanız oraya gidin" ifadelerini kullandı. 

https://www.indyturk.com/node/771073/siyaset/mustafa-destici-sdgyi-mi-savunuyorsunuz-buyurun-
s%C4%B1n%C4%B1rlar-a%C3%A7%C4%B1k 
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11 Ocak 2026 
Bursalı taraftarlar Batman Petrolspor ile oynanan maçta stadyuma ırkçı pankart astı. 

Nesine 2. Lig beyaz grupta mücadele eden Batman Petrolspor’un deplasmanda Bursa temsilcisi İnegölspor ile 
karşılaştığı maçta, tribünlerde ırkçı pankart açıldı. 

1-1 beraberlikle sonuçlanan karşılaşmada İnegölspor taraftarlarının stadyuma astığı, “Bir bak tarihe Türke baş 
kaldıranın sonu ne olmuş” yazılı pankart, kamuoyunda büyük tepki topladı. 

Maçın ardından yazılı bir açıklama yayımlayan Batman Petrolspor Kulübü, yaşananları sert bir dille kınadı. 

https://www.rudaw.net/turkish/sports/110120263  

14 Ocak 2026 
Şarkıcı Semicenk’in Filistin, Sudan, Doğu Türkistan ve Rojava’daki sivil ölümlerine dikkat çektiği 
paylaşımdaki “Rojava” ifadesi nedeniyle konserleri iptal edildi. 

Semicenk olarak bilinen şarkıcı Cenk Baş, Instagram hikâyesinde "Zulümün Irkı Olmaz!" başlıklı bir paylaşım 
yaptı. Semicenk paylaşımında, Filistin, Sudan ve Doğu Türkistan ve Rojava'daki sivil ölümlerine ilişkin dikkat 
çeken bir içerik paylaştı.  

Semicenk'in "Zulmün ırkı olmaz! BURASI masum çocukların öldürüldüğü bir dünya. Rojava Filistin Sudan Doğu 
Türkistan ve daha bilmediklerimiz. Ve masum insanları ırklarına göre değil de insan oldukları için savunmak 
vicdan işidir. Eğer ki bir insanı savunmadan önce ırkına bakıyorsan Sahtesindir!" ifadelerine yer verdiği 
paylaşımı 'Rojava' ifadesi nedeniyle sosyal medyada geniş yankı uyandırdı.  

Semicenk'in paylaşımı sonrası birden fazla konser organizasyonu iptal edildi veya ileri tarihe ertelendi.  

https://artigercek.com/kultur-sanat/semicenkin-rojava-vurgulu-paylasimi-sonrasi-konserleri-iptal-
edildi-342127h  

14 Ocak 2026 
TRT’nin dijital platformu tabii’den ayrımcı belgesel: Gökkuşağı Faşizmi 
Belgeselin tanıtım videosunda LGBTİ+ hareketi, “bir çocuğun odasını yıkan fil” metaforu üzerinden 
hedef alındı. 

TRT Genel Müdürü Zahid Sobacı, TRT’nin dijital platformu  tabii’de 18 Ocak Pazar günü Gökkuşağı Faşizmi adlı 
yeni bir belgeselin yayınlanacağını duyurdu. Sobacı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda belgeseli “aile 
kurumuna savaş açan, evlatları ve değerleri hedef tahtasına oturtan ideolojik bir kuşatmayı ifşa eden” bir yapım 
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olarak tanımladı. Söz konusu ayrımcı ve damgalayıcı belgeselin tanıtım videosunda  LGBTİ+ hareketi, “bir 
çocuğun odasını yıkan fil” metaforu üzerinden hedef alındı. Sobacı, ayrıca LGBTİ+ hareketini “faşizm” kavramıyla 
ilişkilendirdi. 

https://bianet.org/haber/tabiiden-ayrimci-belgesel-gokkusagi-fasizmi-315607  

22 Ocak 2026 
Kürt gazetecilerin sosyal medya hesapları Rojava paylaşımları gerekçesi ile engellendi. 

Gazeteciler Amed Dicle, Dilan Babat, Ruşen Takva, Pelşin Tunç, Mehmet Drews, Yasin Kobulan, Erdal Er, Rawin 
Sterk, Günay Aslan, Doğan Cihan, Neşe İdil, Nuri Akman’ın X hesapları Rojava paylaşımlarından dolayı engellendi. 

https://x.com/DFGDernegi/status/2014407105327804701  

22 Ocak 2026 
Trendyol 1. Lig lideri Amedspor’un hafta sonu deplasmanda oynayacağı Sivasspor maçına 
Amedsporlu taraftarların alınmaması kararı alındı. 

Sivas İl Spor Güvenlik Kurulu kararıyla, Sivasspor-Amedspor maçına misafir takım taraftarları alınmayacağı 
açıklandı. 

Geçen hafta Erzurum’da oynanan maçta da Erzurum İl Spor Güvenlik Kurulu Kararı ile stada alınmayan yeşil 
kırmızılı taraftarlar, bu duruma tepki gösterdi.  

Amedspor taraftarlar grubu, Amedspor’un Trendyol 1. Ligi lideri olduğunu hatırlatarak, her takım taraftarının 
kendi takımlarının maçlarını izleme hakkı olduğunu belirterek, il spor kurulu kararları ile Amedspor’un 
başarısının engellenmeye çalışıldığı belirtildi. Bu kararların hukuka aykırı olduğunu savunan taraftarlar, bu yanlış 
karardan vazgeçilmesi çağrısında bulundu. 
https://www.guneydoguekspres.com/amedspora-sivasspor-maci-oncesi-kotu-haber 

25 Ocak 2026 
Trendyol 1. Lig’in 22. haftasında oynanacak Sivasspor–Amedspor maçı öncesi, Amedspor kafilesinin 
konaklama talebi Sivas’taki birçok otel tarafından reddedildi. 

Amedspor Başkanı Nahit Eren konu hakkında açıklamada bulundu. Eren, "Kulübümüzün Sivas’ta konaklama 
talebiyle iletişime geçtiği hiçbir otelden bizlere iddia edildiği gibi olumsuz bir dönüş olmamıştır. Bu tür 
kutuplaştırıcı ve gerçek dışı iddialara karşı herkesi böylesi bir süreçte daha duyarlı davranmaya davet 
ediyorum." dedi.  
https://www.odatv.com/spor/otellerden-amedspor-kafilesine-ret-120132932  
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26 Ocak 2026 
Rojava’daki Kürt kadın savaşçıya destek amacıyla  ‘Saç örme’ kampanyasına destek veren hemşire 
gözaltına alındı. 

Suriye’de yaşanan çatışmalar sürerken, geçtiğimiz günlerde HTŞ ve IŞİD ile ilişkili olduğu öne sürülen bir 
erkeğin, YPJ’li bir kadının kesilmiş saç örgüsünü dijital medyada paylaşması, kamuoyunda ses getirdi. Kocaeli İl 
Sağlık Müdürlüğü, ‘saç örme’ kampanyasına destek veren hemşire hakkında hem adli hem de idari soruşturma 
açıldığını duyurdu. DEM Parti’li Ömer Faruk Gergerlioğlu, hemşirenin gözaltına alındığını paylaşırken, CHP’li Sezgin 
Tanrıkulu ise soruşturmayı Meclis gündemine taşıdı. 

https://www.agos.com.tr/tr/haber/sac-orme-kampanyasina-destek-veren-hemsire-gozaltina-alindi-39273  

26 Ocak 2026 
Mardin’in Nusaybin ilçesinde “Türk bayrağını indirdiği” iddiasıyla işkence ile gözaltına alınıp 
tutuklanan Diyar Koç’un “kuleden düştüğü” yönünde tutanak tutuldu. 

DEM Parti, Suriye ordusunun operasyonlarını protesto etmek için grup toplantısını Nusaybin – Kamışlı sınırında 
yaptı. Protesto eylemi sırasında 25 yaşındaki Diyar Koç, gözaltına alındı. Diyar Koç’un gözaltına alındığı sırada 
çekilen görüntüler bazı sosyal medya hesaplarından paylaşıldı.  

Görüntülerde, jandarma ya da polis olduğu iddia edilen kişilerin Diyar Koç’u ağır şekilde darp ettiği, “yüzünü aç” 
diye baskı yaptığı ortaya çıktı. Elleri ile kafasını korumaya çalışan Koç’un, yüzünü açtığında kafasındaki darp 
izleri görüntülere yansıdı. Koç’un işkenceye maruz kaldığı görüntüler “Türk bayrağını indiren kişi” olarak sosyal 
medya hesaplarından paylaşıldı. Ancak, gözaltındaki ifadesi sırasında Diyar Koç’a “bayrak indirme” ile ilgili tek 
bir soru sorulmadı. Koç, “örgüt üyeliği”, “örgüt propagandası” ve “sınır güvenliğini” ihlal gerekçeleri ile tutuklandı.  

Mardin Cezaevi’nde bir gün tutulan Diyar Koç, Diyarbakır Cezaevi’ne sevk edildi. Cezaevi idaresinin hastaneye 
göndermesi üzerine, Diyar Koç götürüldüğü Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin mahkûm yoğun 
bakım servisinde “beyin kanaması riski” nedeniyle tedavi altına alındı. Diyar Koç’un yoğun bakım ünitesindeki 
tedavisi sürüyor.  

https://amidahaber.com/diyarbakir/diyarbakirda-yogun-bakimda-diyar-koc-icin-tahliye-talebi-226926h 
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26 Ocak 2026 
Mersin Tarsus’ta Rojava’ya dönük saldırıları protesto ettikten sonra dağılan gruba açılan rastgele 
ateşte, teyzesinin evinin balkonunda bulunan 24 yaşındaki Kobanêli Baran Abdi hayatını kaybetti. 

Mersin’in Tarsus ilçesi Gazipaşa Mahallesi’nde, Rojava’ya yönelik saldırılara karşı düzenlenen protestonun 
ardından bir kişi hayatını kaybetti. 24 yaşındaki Kobanêli Baran Abdi, dağılan gruba rastgele açılan kurşunla 
hayatını kaybetti. Abdi, ateş açıldığı sırada teyzesinin evinin balkonunda bulunuyordu. Saldırıyı düzenleyen kişi 
gözaltına alındı. 

https://sendika.org/2026/01/tarsus-gazipasa-mahallesindeki-rojava-eyleminde-1-kisi-hayatini-kaybetti-741390  

26 Ocak 2026 
Özgür basına yönelik engellemeler devam ediyor. JINNEWS ve Mezopotamya Ajansı gibi internet 
sitelerine erişim engeli getirildi. 

Özgür basına erişim engeli: 39 hesap, 240 bin takipçi  

HTŞ’nin Rojava’ya yönelik saldırılarını haberleştiren 32 farklı Kürt yayıncıya ait 39 sosyal medya hesabına erişim 
engeli getirildi. Bu hesapların 23’ü gazetecilere, 16’sı da ajans, gazete ve televizyon kanallarına ait olanlardan 
oluştu.  

Engellenen yayıncıların toplam takipçi sayısı 640 bin, paylaşımlarının aldığı görüntülenme ise 232 milyon. 

https://x.com/DFGDernegi/status/2015709175481811350  

27 Ocak 2026 
Saçlarını ördüğü için gözaltına alınıp meslekten uzaklaştırılan Kürt hemşireden ilk açıklama: “Ters 
kelepçeyle gözaltına alındım.” 

Hemşire İkra Avcı, kadın haklarına ve kadın cinayetlerine karşı duyarlı biri olduğunu belirterek “Ben ifademde 
üzerime atılı suçlamaları kabul etmediğimi, kadın haklarına kadın cinayetlerine duyarlı olduğumu, saç örmenin 
TCK ve 657 Devlet Memurları Kanunu maddelerine göre suç teşkil etmediğini, hakkımda algı yaratılmaya 
çalışıldığını, devlet memuru, Diyarbakırlı ve Kürt olduğumu, Kürtçe bilmediğimi, anadilimin Zazaca olduğunu ve 
bundan dolayı bu muameleyi gördüğümü beyan ettim” ifadelerini kullandı. 

https://www.rudaw.net/turkish/middleeast/turkey/2701202615  
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28 Ocak 2026 
Kars'ta yaşayan 17 yaşındaki N.A. ile 20 yaşındaki Ayşe Avcı isimli kadınlar saçlarını örerek sosyal 
medya hesaplarında yayınladıkları için gözaltına alındı. 

Kars'ın Kağızman  ilçesinde yaşayan 17 yaşındaki N.A. ile 20 yaşındaki Ayşe Avcı, saçlarını örerek sosyal medya 
hesaplarında yayınladı. Bunun üzerine dün (27 Ocak) Ayşe Avcı’nın köyde ailesiyle yaşadığı ev ve iş yerine polisler 
tarafından basıldı. Gözaltına alınan Ayşe Avcı ile N.A. Kağızman İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. Kağızman 
İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde tutulan Ayşe Avcı ile 17 yaşındaki N.A. öğlen saatlerinde emniyet ifadelerinin 
ardından savcılığa sevk edildi. Savcılık, adli kontrol talebi ile Ayşe Avcı ile N.A.’yı Sulh Ceza Hakimliğine sevk etti. 
Hakimlik, adli kontrol (haftada iki gün imza atma) şartıyla serbest bıraktı. (Mezopotamya Ajansı)  

https://artigercek.com/dunya/karsta-saclarini-ordukleri-icin-gozaltina-alinan-2-kisi-adli-kontrol-sartiyla-
serbest-342633h  

28 Ocak 2026 
Amedspor ve kulüp başkanı Nahit Eren, sosyal medya hesabından paylaştığı saç örme videosu 
nedeniyle PFDK'ya sevk edildi. 

Suriye'de Demokratik Suriye Güçleri (DSG) üyesi bir kadın savaşçının saçının Suriye Arap Ordusu mensubu bir 
kişi tarafından kesilmesine tepki göstermek amacıyla sosyal medyada başlatılan "saç örme" akımına Amedspor 
da katılmıştı. 

Amedspor ve kulüp başkanı Nahit Eren’in paylaştığı video nedeniyle PFDK'ya sevk edildi. 

TFF’den yapılan açıklama şöyle: “AMED SPORTİF FAALİYETLER Kulübü’nün 22.01.2026 tarihinde Kulüp resmi sosyal 
medya hesabından (Instagram) yayınlanan paylaşım suretiyle “futbolun itibarını zedelemeye yönelik 
açıklamalar” nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı’nın 38. maddesi uyarınca ve “ideolojik propaganda yapılması” 
nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı’nın 42. maddesi uyarınca PFDK'ya sevkine, 

AMED SPORTİF FAALİYETLER Kulübü Başkanı NAHİT EREN’in kulüp resmi sosyal medya hesabından (Instagram) 
yayınlanan paylaşım suretiyle “futbolun itibarını zedelemeye yönelik açıklamalar” nedeniyle Futbol Disiplin 
Talimatı’nın 38. maddesi uyarınca tedbirsiz olarak PFDK'ya sevkine karar verilmiştir.” 

https://www.rudaw.net/turkish/sports/28012026  
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29 Ocak 2026 
İsmailağa cemaatinin önde gelen isimlerinden İsmail Hünerlice’nin Rojava için yürüyüş yapanlara 
"vur emri” istemesi üzerine Diyarbakır Barosu söz konusu kişi hakkında suç duyurusunda 
bulunduklarını bildirdi. 

Diyarbakır Barosu’nun remi X hesabından yapılan açıklamada, Sosyal medyada yayımlanan ve Kobanê için 
yürüyüş yapan protestocuları hedef alarak, askerlere “canlı bırakmasınlar”, “vur emrini versinler”, “hepsini 
öldürsünler” şeklinde çağrılar içeren bu video, açıkça şiddete çağrı ve suça teşvik niteliğindedir. 

Bu tehlikeli ve provokatif söylemler hakkında gerekli hukuki işlemler yapılmış olup, ilgili kişi hakkında suç 
duyurusunda bulunulmuştur. Kamuoyuna saygıyla duyurulur” ifadeleri yer aldı.  

https://www.rudaw.net/turkish/middleeast/turkey/290120261  

30 Ocak 2026 
Amedspor’a, “saç örgüsü” temalı ve milyonlarca izlenmeye ulaşarak kamuoyunda geniş yankı 
uyandıran videosu nedeniyle Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) tarafından 802 bin TL para 
cezası verildi. 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Amed Sportif Faaliyetler Kulübü'nün 
23 Ocak 2026 tarihinde resmi sosyal medya hesabı üzerinden gerçekleştirdiği paylaşımı nedeniyle kulübü para 
cezası ve hak mahrumiyeti cezalarına çarptırdı. Amedspor'un hesabından paylaşılan saç örme videosu, 
federasyon tarafından "ideolojik propaganda" ve "futbolun ve kurumların itibarını zedelemeye yönelik 
açıklamalar" kapsamında değerlendirildi. PFDK kararında, Amedspor’un 802 bin 500 TL para cezası ile 
cezalandırıldığı belirtilirken, Amed Sportif Faaliyetler Kulübü Başkanı Nahit Eren'in de aynı paylaşım nedeniyle 
disipline sevk edildiğini kaydedildi. Kurul, Başkan Nahit Eren'in "kurumların itibarını zedelemeye yönelik 
açıklamalar" yaptığına karar vererek, kendisine 15 gün hak mahrumiyeti cezası verdi. 

https://x.com/i/status/2017156181706301553  

30 Ocak 2026 
Diyarbakır Kent Koruma ve Dayanışma Platformu tarafından hazırlanıp Kobani'ye 
insani yardım malzemeleri taşıyan 25 TIR, Urfa'nın Suruç ilçesinde gişelerde jandarma tarafından 
durdurulup günlerce bekletildi. 

Burada konuşan Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) Diyarbakır Milletvekili Adalet Kaya, Kobani'ye 
yardım ulaştırmak için tam 25 TIR ile yola çıktıklarını belirterek, "Diyarbakır Kent Koruma Platformu’nun çağrısı 
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ile toplanmış olan yardımlar bunlar. Temel gıda ve temel ihtiyaçlar var içinde. Ne yazık ki bakanlık ve valilik 
talimatıyla jandarma önümüzü kesti. Geçmemize izin verilmedi. Sivil toplum örgütleri ile birlikte bu yardımları 
Kobani'ye ulaştırmak istiyorduk. Sınır kapısının açılmasını istiyoruz. Mürşitpınar Sınır Kapısı açılsın çağrısı 
yapıyoruz. Çünkü Kobanili çocukların temiz suya ve gıdaya ihtiyacı var” dedi.  

https://artigercek.com/politika/kobaniye-gonderilen-yardim-tirlari-suructa-engellendi-342727h  

SOSYAL MEDYADA YER ALAN IRKÇI VE AYRIMCI PAYLAŞIMLARDAN 
ÖRNEKLER 

Aşağıda, ay boyunca sosyal medyada geniş yankı bulan bazı açık ırkçı veya nefret söylemi içeren paylaşımlar yer 
almaktadır. 

16 Ocak 2026 
Joachim P. isimli X hesabından: @thismantur 

“kürt doktor olur Türk hastasına yanlış tedavi uygular. Öğretmen olur uydurma tarihleriyle çocukların beynini 
yıkar. Hemşire olur yaralı askeri bilerek şehit eder. Avukat,hakim,savcı olur kendi ırkından olan suçluyu savunur. 
Bunları ᴛᴇʜᴄɪʀ etmek artık zorunluluktur.”  

Beğeni sayısı: 16K 

https://x.com/thismanturk/status/2012205853554684121  

23 Ocak 2026 
Gazete Sivasspor isimli X hesabından: @gazetesivasspor  

SARI TORBA, HAİNLERİN KAÇINILMAZ SONUDUR!  

KAMUOYUNA VE BÜYÜK SİVASSPOR TARAFTARINA! Diyarbakır temsilcisi takımın sosyal medyada saç örme 
videosuna verdiğimiz yanıt üzerine koparılan fırtınayı, kimlerin neden rahatsız olduğunu ve bu gürültünün asıl 
sebebini gayet iyi biliyoruz. Bizim kavgamız; bu vatanın ekmeğini yiyen, bu bayrağın gölgesinde huzurla 
yaşayan, vatanına ve milletine sadık Kürt kardeşlerimizle değildir, asla olamaz! Vatanını seven, bayrağına saygı 
duyan her Kürt başımızın tacıdır. ANCAK... Bebek katili terör örgütünün propagandasını yapanlara, terörist 
cenazelerine ağıt yakanlara ve stadyumları örgüt şovuna çevirmeye kalkanlara da tek bir sözümüz vardır: SARI 
TORBA, HAİNLERİN KAÇINILMAZ SONUDUR! Paylaşımımızdaki mesajın adresi bellidir. O mesaj; masum 
insanlara değil, Mehmetçiğe kurşun sıkan dağdaki hainlere ve onların şehirdeki kravatlı işbirlikçilerine verilmiş 
bir "devlet dersidir". Türk Devleti'nin şefkati ne kadar büyükse, gazabı da o kadar şiddetlidir. Kimse mağdur 
edebiyatı yapmasın. Terörü övmenin "demokrasi", teröriste haddini bildirmenin "suç" sayıldığı bu düzeni 
reddediyoruz! Vatan sevgisi maya gibidir; sütü bozuk olanda tutmaz. Bizim safımız belli, duruşumuz nettir: 
Devlet Ebed Müddet, Millet İlelebet! 
Beğeni sayısı: 1.3K 

https://x.com/gazetesivasspor/status/2015718247291564091 
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